平成２４年度学長主催金沢大学留学生懇談会

日時  平成２４年１２月１１日（火）１８：３０～２０：３０

場 所  ＫＫＲホテル金沢 (金沢市大手町２－３２)

内 容   留学生ＯＢからのメッセージ

    留学生アトラクション(バリ伝統舞踊，クラッシック音楽演奏)  外

出席者 地域留学生交流関係者，教職員，外国人留学生，チューター 等

    約３８０名

平成２４年１２月１０日

各報道機関文教担当記者 殿

12/11 学長主催留学生懇談会

留学生らが一堂に会し交流・情報交換

金沢大学では，本学及び地域との国際交流・国際理解を一層推進することを目的

に「学長主催金沢大学留学生懇談会」を毎年開催しています。外国人留学生と外国

人留学生指導教員・チューター等の学内関係教職員・学生及び地域の関係者等が一

堂に会して交流を深め，留学生教育・交流に関する様々な情報交換ができる懇談会

は留学生たちからも毎年好評です。

ついては，当日の取材について，どうぞよろしくお願いいたします。

本件照会先：国際機構支援室留学生係長 中嶋    担当：広報戦略室 松本
Tel： 076-264-5188             Tel： 076-264-5024

News Release